
保護者の皆様 

 

学校公開（土曜授業）当日のお願い 

 

6 月 11 日（土）は、学校公開日です。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、

本校生徒の学習の様子をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

保護者の皆様には、お手数をおかけして申し訳ありませんが、感染症対策と施設管理の面か

ら、以下の事項にご協力をお願い申し上げます。 

 

１ 当日の出入りは正門からお願いいたします。駐輪場を設営しますが、スペースに限りが

ありますので、ご理解ください。 

 

２ 受付は各学年昇降口です。マスク着用の上、手指消毒と検温にご協力ください。 

 

３ 体温が３７℃以上で、発熱の可能性がある場合は参観をご遠慮ください。 

 

４ 学校感染予防のガイドラインに基づき、今回の公開は、廊下からのご参観となります。  

 

５ 上履き（スリッパ等）、外履き入れをご持参ください。名札の着用もお願いいたします。 

 

６ 受付にアンケート用紙を置きますので、ご意見をいただければ幸いです。 

 

   

多数のご参観をお待ちしております。 

 

 

 

                                     【問い合わせ】 

副校長 大島 義明 

03-3993-2417 


